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	/imię i nazwisko lub nazwa siedziby producenta rolnego/ 	 	 	 	/adres i miejsce zamieszkania lub adres siedziby producenta rolnego/ 
  
OŚWIADCZENIE   
o produkcji zwierzęcej towarowej i poniesionych szkodach 
 
 	 	 
	L.p. 
	Nazwa gatunku zwierząt  według grup technologicznych 
	Liczba zwierząt  
/szt./ 
	Liczba zwierząt padłych    spowodowanych wyłącznie wystąpieniem 
niekorzystnego zjawiska atmosferycznego        
/szt./ 

	1 
	2 
	3 
	4 

	1 
	Byki do opasu, wolce 2-letnie i starsze 
	 
	 

	
	Byczki od 1 do 2 lat 
	 
	 

	
	Jałówki do opasu 2-letnie i starsze 
	 
	 

	
	Jałówki od 1 do 2 lat 
	 
	 

	
	Cielęta od 6 miesięcy do 1 roku 
	 
	 

	
	Cielęta do opasu poniżej 6 miesięcy 
	 
	 

	
	Krowy – produkcja mleka* 
	 
	 

	2 
	Tuczniki o wadze 50 kg i więcej 
	 
	 

	
	Warchlaki do opasu o wadze od 20 do 50 kg** 
	 
	 

	
	Maciory – produkcja prosiąt* 
	 
	 

	3 
	Jagnięta 
	 
	 

	4 
	Kozy – produkcja mleka* 
	 
	 

	
	Koźlęta 
	 
	 


 Objaśnienie: 
* - w protokole szkód będzie wyliczona produkcja mleka oraz produkcja prosiąt od 1 szt. zwierzęcia,  w związku z tym, należy podać średnią liczbę zwierząt stada podstawowego, a nie ilość wytworzonego produktu w gospodarstwie. 
 ** - ilość warchlaków należy podać wyłącznie wtedy, jeśli są finalnym produktem sprzedaży. 
 Jeśli w gospodarstwie prowadzona jest produkcja zwierzęca, brak wypełnienia kolumny 3 uniemożliwi sporządzenie protokołu z oszacowania zakresu i wysokości szkód w gospodarstwie.
 Uprzedzony o odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 §1 i §2 Kodeksu karnego oświadczam, że powyższe dane podałem zgodnie ze stanem faktycznym.
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